ご注意:この文書は、資産運用会社における監査役の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

平成 23 年 6月 22 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

大和証券オフィス投資法人

代表者名 執行役員 大高 和夫

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長     山内 章

問合せ先 代表取締役副社長   篠塚 裕司

TEL. 03-6215-9649

資産運用会社における監査役の変更に関するお知らせ

大和証券オフィス投資法人が資産の運用を委託する大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社

は、平成23年6月22日開催の定時株主総会にて下記の通り、監査役の変更について決議しましたので、お

知らせいたします。

記

1. 就任監査役（平成23年6月22日付）

監査役 大西 敏彦 （略歴は別紙のとおりです。）

2. 退任監査役（平成23年6月22日付）

監査役 富永 繁治

なお、本件に関しては金融商品取引法の規定に従い金融庁長官に、宅地建物取引業法の規定に従い東京

都知事に、取引一任代理等の認可の条件に従い国土交通大臣に、それぞれ監査役の変更として届け出ま

す。

以上

ご注意:この文書は、資産運用会社における監査役の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

 （別紙）

氏    名
（生年月日）

主要略歴

昭和 59 年 4 月 大和証券株式会社（現 株式会社大和証券グループ本社）

入社
平成 19 年 4 月 大和証券エスエムビーシー株式会社（現 大和証券キャピ

タル・マーケッツ株式会社）企画担当付 部長 兼 大和

証券エスエムビーシープリンシパル・インベストメンツ株

式会社 常務取締役
平成 20 年 4 月 同社 執行役員 兼 大和証券エスエムビーシープリン

シパル・インベストメンツ株式会社 代表取締役副社長
平成 21 年 9 月 同社 執行役員（プリンシパル･インベストメンツ担当）

兼 大和証券エスエムビーシープリンシパル・インベス

トメンツ株式会社 代表取締役会長
平成 22 年 4 月 大和証券キャピタル･マーケッツ株式会社 執行役員

（コーポレート･ファイナンス副担当 兼 グローバル・

インベストメント・バンキング部門 Co－ヘッド）
平成 23 年 4 月 株式会社大和証券グループ本社 執行役員（現任）
平成 23 年 4 月 大和住銀投信投資顧問株式会社 監査役（非常勤）（現任）

平成 23 年 4 月 大和プロパティ株式会社 監査役（非常勤）（現任）

大 西 敏 彦

（昭和36年7月27日）

平成 23 年 6 月 大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会

社 監査役（非常勤）就任